令和５年７月２５日

教職員部会会員 各位

東京都剣道選手権大会参加申し込みについて

 標記について、参加を希望する先生は第６２回東京都剣道選手権大会要項を

ご覧いただき、担当者にメールで申し込みください。

高体連でまとめて申し込みます。期日は８月１２日（土）厳守でお願いします。

 また、高体連人数枠があります。教職員部会で推薦とさせていただきますの

で参加料の振り込みは決定後、メールで連絡させていただきます。

  【担当】

東京都立鷺宮高等学校  高水 茂

   メールアドレス：Shigeru_Takamizu@member.metro.tokyo.jp

   メール記載事項

①第６２回東京都剣道選手権大会参加希望申込

②氏名

③全剣連番号

 【部会口座番号】

   銀行名    三井住友銀行

   名 義    橘  和久

   店番号    ときわ台支店

   口座番号   ７１８６３２１

mailto:Shigeru_Takamizu@member.metro.tokyo.jp